令和３年９月１７日

保護者の皆様

                             土浦市立土浦第四中学校（小中一貫校）校長 冨島  進

分散登校の実施方法について

日頃より本校の教育活動におきまして，ご理解とご協力を賜りありがとうございます。

  さて，本市の小中義務教育学校では，学校再開に向けて，段階的に授業を行うため分散登校日を設定

いたします。

なお，感染対策につきましては，今後も，その状況及び国や県から要請を踏まえ，適切に対応してま

いります。

記

１ 分散登校日について

○期  日 令和３年９月２７日（月），２９日（水） 出席番号奇数の生徒

令和３年９月２８日（火），３０日（木） 出席番号偶数の生徒

  ○登校時刻  ８：１５

○下校時刻 １１：１５頃

○持ち物  授業の用意，ＧＩＧＡスクール端末，他

      ※時間割，他詳細については生徒に連絡いたします。

２ 分散登校期間の活動及び学習内容について

○午前：学校での活動内容（３時間授業） 給食なし

    ・生活状況や学習内容の確認を行います。

    ・ＧＩＧＡスクール端末の操作の確認を行います。

    ・教科の授業を行います。

○午後：自宅での学習内容（２時間程度）

    ・プリントやＡＩドリルを用いた学習，同時双方向オンライン学習等を行います。

３ その他

 ○感染状況の変化等で急な予定変更があった場合は，メール等で連絡いたしますので，定期的な確

認をお願いいたします。

 ○以下の日程でスクールカウンセラーと心の相談員が勤務しております。面談を希望する生徒や保

護者の方は学校まで連絡をお願いいたします。

  ・スクールカウンセラー（田中慶子先生）

     ９月２２日（水），２９日（水）9:30～17:00

  ・心の相談員（瀬戸智子先生）

     ９月２７日（月）10:00～16:00

    ・心の相談員（中川めぐみ先生）

    １０月 １日（金）10:00～16:00

＜問い合わせ先＞
 土浦市立土浦第四中学校
  教頭 松鹿 波江
  教頭 後藤 和広
  電話：029-821-0297